
WINES
OF THE WORLD

TINTOS/RED WINES
INTROVERTIDO 750 ML
Merlot
Introvertido
México / Ensenada

INTROVERTIDO 750 ML
Cabernet Sauvignon
Introvertido
México / Ensenada

ROBERT MONDAVI PRIVATE SELECTION 
750 ML
Pinot Noir
Robert Mondavi
EUA / California

ROBERT MONDAVI PRIVATE SELECTION 
750 ML
Cabernet Sauvignon
Robert Mondavi
EUA / California

NEREA CRIANZA 750 ML
Tempranillo
Viña Tridado
España / Catalunya

SOPPHIE 750 ML
Nebbiolo
Vinícola Sta. Elena 
México / guascalientes

TRES RAÍCES ENSAMBLE 750 ML
Cabernet Sauvignon, Syrah
Vinícola Tres Raíces
México / Guanajuato

PORTILLO 750 ML
Malbec
Saletein Wines
Argentina / Valle de Uco

EXPRESIONES DE CHIHUAHUA 750 ML
Cabernet Sauvignon, Syrah, Malbec, 
Cabernet Franc
Bodegas Pinesque
México / Chihuahua

OBERTURA 750 ML
Cabernet Suavignon, Merlot
Concierto Enológico
México / Valle de Guadalupe

ENSAMBLE TINTO 750 ML
Cabernet Suavignon, Merlot, Petite Sirah 
Flight Crew
México / Valle de Guadalupe

LATERAL 750 ML
Nebbiolo
Vinícola Santa Elena
México / Aguascalientes

COTIDIANO 750 ML
Sangiovese, Dolcetto, Syrah
Vinos Shimul
México / Valle de Guadalupe

$1,245.00

 
$1,490.00

 
$1,250.00

 
$1,290.00 

$1,340.00

 
$1,200.00

 
$1,200.00

 
$1,195.00

 
$1,080.00

 
$1,150.00

 
$1,305.00

 
$1,170.00 

$1,175.00 

$1,015.00

 
$1,015.00 

$1,300.00

 
$1,300.00 

$1,055.00 

$1,120.00 

$1,115.00 

$1,080.00

 
$1,105.00

$1,235.00

 
$1,240.00 

$1,255.00

 
$1,085.00

 

LA DAMA TATUADA 750 ML
Cabernet Suavignon, Grenache 
In Wine We Lust
México / Valle de Guadalupe

COSECHA 750 ML
Tempranillo
Monguilan
España / Rioja

MELCHUM 
Tempranillo
Vinos Melchum
Mexico / Valle de Guadalupe

MELCHUM
Cabernet Sauvignon
Vinos Melchum
Mexico / Valle de Guadalupe

DRIFTING 750 ML
Cabernet Sauvignon
Ironstone Vineyards
EUA / California, Lodi

KEY 750 ML  
Carmenere
Valle Secreto
Chile / Valle de Cachapoal

ACQUERELLO CHIANTI 750 ML
Sangiovese
Botter
Italia / Chianti DOCG

ACQUERELLO MONTEPULCIANO 
D´ABRUZZO 750 ML
Montepulciano
Botter
Italia / Montepulciano D Abruzzo DOC

PUNTO FINAL 750 ML  
Malbec
Bodega Renacer
Argentina / Mendoza

YALUMBA Y SERIES 750 ML
Shiraz, Viogner
Yalumba
Australia / South Australia

OBSESSION RED BLEND 750 ML
Merlot - Zinfandel - Pitite Syrah 
Ironstone Vineyards
EUA / California, Sierra Foothils

PUNTI FERRER 750 ML
Merlot
Punti Ferrer
Chile / Valle de Curicó

QUATTROCCHI 750 ML
Tempranillo, Malbec
Quattrocchi
Argentina / Mendoza

BLANCOS/WHITE WINES
BALDOSA BLANCO 750 ML
Macabeo
Vinicola Santa Elena
México / Aguascalientes

ANÓNIMO 750 ML
Riesling
Anónimo
México / Aguascalientes

TRES RAÍCES 750 ML
Sauvignon Blanc
Tres Raíces Vinícola
México / Aguascalientes

VIENTO NEGRO 750 ML
Sauvignon Blanc
Vinicola El Consuelo
México / Arcinas

VIÑA EMILIANA 750 ML
Chardonnay
Viña Emiliana
México / Valle de Guadalupe

BLANCO 750 ML
Grenache Blanc, Moscatel
Fincas
México / Valle de Guadalupe

PUNTI FERRER 750 ML 
Chardonnay
Punti Ferrer
Chile / Valle de Rapel

$995.00 

$980.00 

$955.00 

$730.00 

$770.00 

$800.00 

$850.00

 
$935.00

 
$900.00 

$920.00 

$995.00 

$920.00

 
$960.00 

$990.00

 
$880.00 

$945.00 

$910.00

 

$850.00

 
$880.00 

$530.00

 
$770.00 

$930.00 

DRIFTING 750 ML
Chardonnay
Ironstone Vineyards
EUA / California, Lodi

PUNTI FERRER 750 ML 
Sauvignon Blanc
Punti Ferrer
Chile / Valle Curicó

ACQUERELLO 750 ML
Pinot Grigio
Botter
Italia / Bell Venezie DOC

AVELEDA FONTE 
Arinto, Loureiro, Trajadura, Fernáo Pires 
Aveleda
Portugal / DOC Vinho Verde

AVELEDA CASTAS
Loureiro & Alvariño
Aveleda
Portugal / DOC Vinho Verde

GIGI BLANC
Sauvignon Blanc , Grenache Blanc 
Vinos Melchum
México / Valle de Guadalupe

ROSÉ/BLUSH WINES
TRES RAÍCES 750 ML
Tempranillo
Vinicola Tres Raíces
México / Guanajuato

LA TRAVIESA ROSÉ 750 ML
Grenache Noir
In Wine We Lust
México / Valle de Guadalupe

WINEMAKERS SECRET BARRELS 1 L 
Cabernet, Syrah
Punti Ferrer
Chile / Valle Central

GABY ROSÉ
Syrah, Grenache
Vinos Melchum
México / Valle de Guadalupe

ESPUMOSOS/SPARKLING WINES
CASA BELLA 
Lambrusco
Cantine Casabella
Italia / Emilia Romagna

MOSCATO ICE
Moscato   
Italia
  
CAVA SUTRA 750 ML
Macabeo, Chardonnay
Antonio Arráez
España / Valencia

PROSECCO MIÓL - BARTOLOMIOL
Glera 
Botter
Italia / Prosecco DOC

ESPUMA DE MAR
Xarel-Lo, Macabeo, Chardonanay
Finca Sala Vivé
México / Ezequiel Montes, Querétaro

Precios en pesos mexicanos. IVA incluido /  Prices are expressed in Mexican pesos. IVA included
Esta selección de vinos no pertenece al paquete todo incluido / This wine selection does not belong to the all-inclusive package

Lindo martesLindo martes


